Приложение 2
к административному регламенту предоставления
муниципальной услуги по предоставлению
информации о текущей успеваемости учащихся,
ведении электронного дневника и электронного
журнала успеваемости

Директору  _________________________________
                       (наименование учреждения)
 __________________________________________
                             (Ф.И.О. директора)
родителя (законного представителя):

Фамилия ______________________________
Имя  _____________________________
Отчество _____________________________
Место регистрации:
Город ____________________________
Улица _________________________________
Дом _____ корп. ______ кв. __________
Телефон _______________________________
Паспорт серия _______ № _______________
Выдан _______________________________

                                                         Заявление

Прошу предоставлять мне информацию о текущей успеваемости моего ребенка (сына, дочери) __________________________________________________________________________,
                                                                                  (фамилия, имя, отчество)
обучающегося ___________________ класса, родителем или иным законным представителем которого я являюсь.
Информацию прошу предоставить на	носителе.
(бумажном или электронном)
Согласие на обработку персональных данных прилагаю.

    __________________ "____" _________________ 20__ года
          (подпись)